様式第１号（第５条関係）

香美町雨水貯留・浸透施設設置補助金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日
　　香美町長　　様

[bookmark: _GoBack]申請者　住　　所　　香美町　　　　区　　　　　　番地
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　話　　　　　　（　　　）

　　香美町雨水貯留・浸透施設設置補助金の交付を受けたいので、香美町雨水貯留・浸透施設設置補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	設置場所
	　香美町　　　　　区　　　　　　　　　　　番地

	雨水貯留施設の
種別及び形式
	　市販雨水貯留槽　　　　容　量　　　　　　　リットル

	　浄化槽転用　　単独・合併　　人槽　　容量　　　ｍ3

	雨水浸透施設の種別及び形式
	　浸透ます　　基　　　　浸透管　　　ｍ

	施工業者
	住所
氏名

印

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	工事着手予定日
	　　年　　月　　日
	工事完了予定日
	　　年　　月　　日

　※　添付書類
　　　１　工事費見積書
　　　２　位置図
　　　３　配置図（平面図、断面図及び構造図）
　　　４　誓約書（様式第２号）